事務連絡
平成 27 年 6 月 24 日

各都道府県建設業協会 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事 業 部

建設工事における建設汚泥リサイクル事例集
及び災害廃棄物等処理・活用事例集の公表について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会の活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国土交通省より本会に対し、建設工事における建設汚泥リサイクル事

例集及び、災害廃棄物等処理・活用事例集を同省ＨＰにて公表した旨の周知依

頼がありました。

つきましては、必要に応じ、会員企業あてご案内を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

ホームページ
↓建設工事における建設汚泥リサイクル事例集

http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/recycle/pdf/recyclehou/recycle_rule/
H26kensetsuodeijirei.pdf

↓災害廃棄物等処理・活用事例集

http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/recycle/pdf/recyclehou/recycle_rule/
H26saigaihaikibutsujirei.pdf